
 
Warszawa, dnia 10.10.2022 

TO.260.26TA.2022 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 
Pismo nr 1 

 
Dot. postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U 2022 poz. 1710), którego przedmiotem 

jest: „Remont pomieszczeń: sanitariatów i pomieszczenia socjalnego znajdujących się na terenie 

ITB przy ul. Ksawerów 21 w Warszawie, budynek A”. 
 
Działając w oparciu o art. 284 ust 2, w związku z art. 284 ust 1 ww. ustawy, Zamawiający poniżej 
przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1 
W przedmiarze dotyczącym robót budowlanych poz. 46 - przyjęte jest 1,8m2 skrzydła drzwiowe a w 
zestawieniu do projektu rys. A11 szt.16 , proszę o podanie właściwej ilości drzwi do wymiany jaką 
należy przyjąć do wyceny? 
ODPOWIEDŹ: 
Należy przyjąć do wyceny 16 sztuk drzwi do wymiany. 
Pytanie 2 
w załączonym projekcie remontu pomieszczeń sanitariatów w opisie na str.11 i 12 p.3,6 w 
zestawieniu urządzeń i materiałów są wykazane urządzenia i materiały ,które nie są ujęte w 
załączonym przedmiarze lub ich ilość nie jest zgodna z wykazem , proszę o podanie jaką ilość 
urządzeń i materiałów należy ująć do wyceny oferty? 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający zmienia niniejszym pismem plik pdf oraz ath dotyczący przedmiarów instalacji 
sanitarnych. Proszę o dokonanie wyceny na podstawie informacji zawartych w zaktualizowanych 
plikach. 
Pytanie 3 
Jaką ilość urządzeń i materiałów do demontażu należy przyjąć do wyceny oferty , gdyż ich ilość lub 
brak w przedmiarze nie jest zgodna z zestawieniem urządzeń i materiałów str.11i 12 p.3,6 projektu 
.Zgodnie z SWZ Wykonawca nie może samodzielnie wprowadzać zmian do przedmiaru robót str.16 
p.17,4 , przypominamy , że kosztorysy mają stanowić załączniki do oferty i umowy. 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający zmienia niniejszym pismem plik pdf oraz ath dotyczący przedmiarów instalacji 
sanitarnych. Proszę o dokonanie wyceny na podstawie informacji zawartych w nowych plików. 
 
Pytanie 4 
Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 19.10. Proszę również o wyznaczenie 
dodatkowego terminu wizji lokalnej na najbliższą środę lub czwartek.  
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający zmienia termin składania ofert w niniejszym postępowaniu do dnia: 20 października 
2022. Godziny bez zmian. 
W związku z powyższym, data składania i otwarcia ofert podana w pkt. 15 oraz 16.1 SWZ zmienia się 
na dzień 20.10.2022 r. Datę w pkt. 13.1 SWZ zmienia się na dzień 18.11.2022 r 
Zamawiający opublikował w Biuletynie Zamówień Publicznych - Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o 
zamówieniu uwzględniając zaistniałą zmianę. 
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Zamawiający wyznacza kolejny termin wizji na dzień 12.10.2022 r. godz. 10.00 
 
 
Pytanie 5 
Gdzie ma być zamontowana centrala wentylacyjna oraz jednostki wentylacyjne , proszę o podanie 
więcej szczegółów ,w załączonej dokumentacji przetargowej poza przedmiarem ,brak jest informacji 
na ten temat , brak opisu, rysunków montażu. 
ODPOWIEDŹ: 
Z uwagi na zmianę plików, o której mowa w pytaniach nr 2 i 3, pytanie jest bezprzedmiotowe. 
 
Zamawiający wprowadza korektę plików o nazwie ITB-D--sanitarne-przedmiar.ath, ITB-D—sanitarne-
przedmiar.pdf tym samym zamieszczając aktualne pliki: ITB—Aktualne_sanitarne-przedmiar.ath, 
ITB—aktualne_sanitarne-przedmiar.pdf. 
 
Niniejsze pismo nr 1 wraz załącznikami stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu nr TO.260.26TA.2022 
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